



Tlf.: 76 35 56 00
kolding@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kolding Åpark 8A, 7. sal
DK-6000 Kolding
CVR-nr. 20 22 26 70

BLISE HOLDING APS
HORNSGÅRDVEJ 4, FOLE, 6510 GRAM
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 13. maj 2019

Bent Lundsgaard

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Blise Holding ApS Hornsgårdvej 4 Fole 6510 Gram
	CVR-nr.: 66 63 51 12 Stiftet: 9. januar 1981 Hjemsted: Gram Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bent Lundsgaard
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kolding Åpark 8A, 7. sal 6000 Kolding
Pengeinstitut	Sydbank Kolding Åpark 8B 6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje anparter i Blise Ejendomme ApS samt investering i obligationer og investeringsbeviser.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 43 tkr., hvilket ikke anses for værende tilfredsstillende.

Datterselskabet Blise Ejendomme ApS har realiseret et underskud i 2018. Datterselskabets egenkapital er fortsat negativ og som følge heraf er værdien af kapitalandelen fortsat indregnet til 0 kr.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 480 tkr. og en egenkapital på 392 tkr.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2018 kr.	2017 tkr.
Andre eksterne udgifter.....		-40.009	-36
DRIFTSRESULTAT.....		-40.009	-36
Andre finansielle omkostninger.....		-3.010	-74
RESULTAT FØR SKAT.....		-43.019	-110
Skat af ordinært resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT.....		-43.019	-110
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		54.000	53
Overført resultat.....		-97.019	-163
I ALT.....		-43.019	-110

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		13.319	14
Materielle anlægsaktiver.....	2	13.319	14
ANLÆGSAKTIVER.....		13.319	14
Likvider.....		467.132	558
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		467.132	558
AKTIVER.....		480.451	572

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2018 kr.	2017 tkr.
Anpartskapital.....		200.000	200
Overført overskud.....		137.730	234
Forslag til udbytte.....		54.000	53
EGENKAPITAL.....	3	391.730	487
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		35.000	35
Anden gæld.....		53.721	50
Kortfristede gældsforpligtelser.....		88.721	85
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		88.721	85
PASSIVER.....		480.451	572
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

NOTER

	Note
Personaleudgifter	1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2017: 1)	
<p>Eneste ansatte er 1 direktør der ikke modtager vederlag.</p>	
Materielle anlægsaktiver	2
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2018.....	71.912
Kostpris 31. december 2018.....	71.912
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018.....	58.593
Af- og nedskrivninger 31. december 2018.....	58.593
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....	13.319
Egenkapital	3
	Anpartskapital
	Overført overskud
	Forslag til udbytte
	I alt
Egenkapital 1. januar 2018.....	200.000
Betalt udbytte.....	234.749
Forslag til resultatdisponering.....	52.900
	-52.900
	-97.019
	54.000
	-43.019
Egenkapital 31. december 2018.....	200.000
	137.730
	54.000
	391.730
Eventualposter mv.	4
Hæftelse i sambeskatningen	
<p>Selskabet hæfter solidarisk med datterselskabet Blise Ejendomme ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat. Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.</p>	
<p>Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.</p>	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5
<p>Til sikkerhed for Blise Ejendomme ApS' mellemværende med pengeinstitut, er der afgivet selvskyldnerkaution, begrænset til 50 t.kr. Forpligtelsen er afsat som gæld.</p>	
